CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO Nº ___/2022

 A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS   ao Ilmº Sr. Abraão Costa

– Diretor Administrativo do Núcleo Vida, pela inauguração do Hospital Núcleo Vida- Unidade

BTN, dia 29 de Novembro do Ano em curso, marcando um verdadeiro divisor de águas no acesso a

saúde para todos os munícipes,  garantindo acesso público através do SUS, bem como, atendimento

privado, representando um avanço ímpar para Paulo Afonso e toda a região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

✓ Ao Governador do Estado da Bahia

✓ A Secretária de Saúde do Estado da Bahia

✓ Ao Prefeito de Paulo Afonso

✓ Ao Secretário de Saúde de Paulo Afonso

✓ Ao Agraciado

Sala das Sessões em, 25 de Novembro de 2022

Pedro Macario Neto
Vereador

Ver. Albério Carlos Caetano da Silva                                       Ver. Albério Faustino Farias

Ver. Alexandro Fabiano da Silva                                             Ver.ª Evanilda Gonçalves de Oliveira

Ver. Gilmário Soares Silva                                                       Ver. Jailson Silva Oliveira

 Ver.  José Abel Souza                                                               Ver. José Gomes de Araújo

Ver.ª Lêda Maria Rocha Araújo Chaves                                    Ver. Marconi Daniel Melo Alencar

Ver. Paulo Gomes de Queiroz Júnior                                         Ver. Jean Roubert Félix Netto

Ver. Uelington da Silva                                                              Ver. Valmir Araújo da Rocha